Puntuaciones provisionales de los Aspirantes presentados al proceso selectivo de
Oficial 22 Mantenimiento del 16 enero de 2026 en el IES Mor de Fuentes de Monzén .

DNI PUNTUACION

*0487* 18

*9606* 12

*4222*

*0587*

*3741*

*0210*

*0971*

*1979*

Firmado:

LA PRESIDENTA LA SECRETARIA

x>

En Monzoén a 19 de Enero de 2026.

18053632N Firmado digitalmente

por 18053632N MARIA

MARIA EITO (R: EITO (R: Q2268066D)
Fecha: 2026.01.19

02268066D) 08:37:55 +01'00'



		2026-01-19T08:37:55+0100
	18053632N MARIA EITO (R: Q2268066D)




