

Puntuaciones provisionales de los Aspirantes presentados al proceso selectivo de Oficial 2ª Mantenimiento del 16 enero de 2026 en el IES Mor de Fuentes de Monzón .

DNI	PUNTUACIÓN
0487	18
9606	12
4222	9
0587	8
3741	8
0210	8
0971	7
1979	7

Firmado:

LA PRESIDENTA

LA SECRETARIA

En Monzón a 19 de Enero de 2026.

